
 

 

UCHWAŁA NR X/85/2025 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/474/2023 Rady Miasta  i Gminy Margonin z dnia 28 marca 2023r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Margonin oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/474/2023 Rady Miasta  i Gminy Margonin z dnia 28 marca 2023r. w sprawie  

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Margonin oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionej uchwałą nr LVI/511/2023 z dnia 21 września 

2023r. oraz uchwałą nr LXI/566/2024 z dnia 25 kwietnia 2024r. zmienia się treść załącznika nr 1, który  

otrzymuje  nowe brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2674



Załącznik do uchwały Nr X/85/2025 

Rady Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Margonin. 

Lp Nazwa przystanku 
Strona 

drogi 

Nr 

przystank

u 

 
Lokalizacja przystanku Gmina 

Kategoria drogi Nr drogi Miejscowość 
1 Adolfowo L 1 wojewódzka 193 Adolfowo Margonin 

2 Adolfowo P 2 wojewódzka 193 Adolfowo Margonin 
3 Adolfowo L 3 gminna 198042P Adolfowo Margonin 
4 Studźce skrzyżowanie L 1 wojewódzka 193 Studźce Margonin 
5 Studźce skrzyżowanie P 2 wojewódzka 193 Studźce Margonin 
6 Studźce P 4 gminna 198036P Adolfowo Margonin 
7 Margonin ośr. L 1 wojewódzka 193 Margonin Margonin 
8 Margonin ośr. P 2 wojewódzka 193 Margonin Margonin 
9 Margonin, Urząd Miasta i 

Gminy 
L 3 wojewódzka 193 Margonin Margonin 

10 Margonin P 4 gminna wewnętrzn

a 
Margonin Margonin 

11 Lipiny P 10 gminna 198032P Lipiny – 

Krakowskie 

Osady 

Margonin 

12 Lipiny, Wybudowanie P 12 gminna 198032P Lipiny – 

Czesławickie 

Osady 

Margonin 

13 Lipiny P 6 wojewódzka 193 Lipiny Margonin 
14 Lipiniec P 2 gminna 198033P Lipiniec Margonin 
15 Lipiniec P 4 wojewódzka 193 Lipiny - 

Kamionka 
Margonin 

16 Karolinka P 2 Gminna wewnętrzn

a 
Karolinka Margonin 

17 Próchnowo P 8 gminna 198024P Próchnowo Margonin 
18 Próchnowo L 1 wojewódzka 190 Próchnowo Margonin 
19 Próchnowo P 2 wojewódzka 190 Próchnowo Margonin 
20 Bugaj L 3 wojewódzka 190 Bugaj Margonin 
21 Bugaj P 4 wojewódzka 190 Bugaj Margonin 
22 Zbyszewice, Aleje L 15 gminna 198021P Zbyszewice - 

aleje 
Margonin 

23 Zbyszewice L 5 gminna 198021P Zbyszewice - 

aleje 
Margonin 

24 Zbyszewice Klaudia L 7 gminna 198041P Klaudia Margonin 
25 Klaudia L 11 gminna 198041P Klaudia Margonin 
26 Sułaszewo, Prima P 2 gminna 198017P Sułaszewo Margonin 
27 Młynary P 2 wojewódzka 190 Młynary Margonin 
28 Margońska Wieś 

Skrzyżowanie 
L 1 wojewódzka 193 Margońska 

Wieś 
Margonin 

29 Żoń L 1 gminna 198025P Żoń Margonin 
30 Klotyldzin L 1  gminna 198084P Klotyldzin Margonin 
31 Młynary P 1 wojewódzka 190 Młynary Margonin 
32 Klotyldzin  L,P 2, 3 gminna 198015P  Rutki Margonin 
33 Lipiny  L,P  11, 

12,14,16 
gminna 198032P Krakowskie 

Osady 
Margonin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2674


		2025-03-24T10:23:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




